
Namn Beskrivning

201100 Staben Stabschef

270000 Stadsbyggnadsförvaltningen Förvaltningschef

273000 Mark- och exploateringsavdelningen Chef Produktionslednings- och exploateringsavdelningen

281000 Mät och kartenheten Mät- och kartchef

281100 GIS-projekt GIS-projekt

274000 Planavdelningen Chef Planavdelningen

276000 Bygglovenheten Chef Bygglovsenheten

273100 Exploateringsenheten Chef Exploateringsenheten

273200 Byggledningsenheten Chef Byggledningsenheten

273200 Projekteringsenheten Chef Projekteringsenheten

274200 Översiktsplaneringsenheten Chef Översiktsplaneringsenheten

274100 Detaljplaneringsenheten Chef Detaljplanenheeten

Chefer

Chef Stadsbyggnadsförvaltningen Sara Kopparberg

Chef Staben Andréa Ström

Chef Mark och exploateringsavdelningen Jenny Linné

Chef Kart- och bygglovsavdelningen Martin Fahlman

Chef Mät- och Kartenheten Helena Swahn

Chef Planavdelningen Helene Hjerdin

Chef Bygglovsenheten Johan Forsberg

Chef Exploateringsenheten Amalia Tjärnstig

Chef Byggledningsenheten Martin Wallin

Chef projekteringsenheten Elin Stenström

Chef Översiktsplaneringsenheten Carolina Fintling Rue

Chef Detaljplanenheeten Ida Olén



Minbelopp Maxbelopp Ansv användare* Ersättare 

1 1000000 andrea.strom@tyreso.se sara.kopparberg@tyreso.se 

1 5000000 sara.kopparberg@tyreso.se bo.renman@tyreso.se

1 1000000 jenny.linne@tyreso.se sara.kopparberg@tyreso.se 

1 300000 helena.swahn@tyreso.se martin.fahlman@tyreso.se

1 1000000 helena.swahn@tyreso.se martin.fahlman@tyreso.se

1 1000000 helene.hjerdin@tyreso.se sara.kopparberg@tyreso.se 

1 300000 johan.forsberg@tyreso.se martin.fahlman@tyreso.se

1 300000 amalia.tjarnstig@tyreso.se jenny.linne@tyreso.se

1 300000 martin.wallin@tyreso.se jenny.linne@tyreso.se

1 300000 elin.stenstrom@tyreso.se jenny.linne@tyreso.se

1 300000 carolina.fintlingrue@tyreso.se jenny.linne@tyreso.se

1 300000 ida.olen@tyreso.se helene.hjerdin@tyreso.se
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Ersättare
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